2021年10月21日

報道関係 各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社（本社：札幌市清田区 代表取締役社長：佐々木 康行）は、浦河町、母

子寡婦三葉会（会長 久保 弘子）、浦河ショッピングセンターMIO（理事長 山本 一人）と協働で、「ファイターズ基金

応援自動販売機」の運用を開始しました。

つきましては、2021年10月25日(月)に運用開始記念撮影会を行いますのでご案内申し上げます。

【運用開始記念撮影会】

■日 時：2021年10月25日(月) 14：00より

■場 所：①浦河ショッピングセンターMIO 1階エレベーター前  14：00～ （浦河町大通3丁目53番地）

②総合文化会館 3階自動販売機コーナー前     14：30～ （浦河町大通3丁目52番地）

■出席者：母子寡婦三葉会               会長 久保 弘子 様

浦河ショッピングセンターMIO        理事長 山本 一人 様

株式会社北海道日本ハムファイターズ  浦河町特別アドバイザー B☆B

当社 エリア営業本部               道南営業部長  髙桑 真吾

【ファイターズ基金応援自動販売機】

この自動販売機は、売上の一部を「ファイターズ

基金」に寄付することによって、同基金の取り組む

北海道の野球競技普及・振興活動の支援、怪

我予防や食育講座などの費用負担や、障がい者

就労支援などの社会貢献活動など、北海道日

本ハムファイターズが取り組む SC（Sports

Community）活動のサポートとして活用いただく

ものです。

北海道日本ハムファイターズと当社が協働で取

り組む、「ファイターズ基金応援自動販売機」を通

じ、より一層、北海道の魅力あふれる地域づくりを

応援してまいります。

当社は、｢北の大地とともに｣をスローガンに、道産子企業として、北海道の魅力をさらに高める活動、地域課題

解決への協力、次世代を担う子どもたちに将来の地球の姿を考える場の提供、安全で安心な地域づくりを応

援する取り組みなど、事業活動を通して継続的に推進してまいります。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・サスティナビリティ推進部

担当：及川  TEL：011-888-2091

「ファイターズ基金応援自動販売機」運用開始
野球競技普及・振興活動に活用する事業を支援！